ПЕТРЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2017г.

№ 58
агрогородок Петревичи
О количестве  избирательных округов,

подлежащих образованию по выборам

в Петревичский        сельский     Совет

28 созыва и средней          численности

избирателей на избирательный    округ

В соответствии со статьей 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь Петревичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 11 избирательных округов, подлежащих образованию по выборам в Петревичский сельский Совет депутатов 28 созыва со средней численностью избирателей на избирательный округ в количестве 103 ( сто три) человек.

Председатель

И.А.Госсо